令和４年９月２６日

各保育園・幼稚園長 様

各小・中学校長   様

群馬県立富岡実業高等学校

 校 長   髙 橋  康

秋･冬用花壇苗の注文販売について

 仲秋の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動につきまして、ご支援ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、現在本校草花部では、秋･冬用花壇苗（パンジー・ビオラ）の栽培に取り組んでいます。今

年度も販売方法を注文販売として実施したいと考えています。

注文を希望される場合は、添付の注文書をＥメールもしくはＦＡＸにてご送付くださいますよう

お願い申しあげます。

記

１ 草花の種類及び価格  ※花色はすべてミックスになります。

○パンジー（直径１０．５㎝ポット）    価格： ７０円

○ビオラ （直径１０．５㎝ポット）    価格： ７０円

２ 販売期間（受け取り）

     １０月２４日（月）～１１月２５日（金）

３ 注文方法

以下の方法でお申込みをお願いいたします。電話にてご注文内容の確認をさせていただ

く場合があります。

【方  法】 送付された注文票、もしくは本校ホームページから注文票（Excel ファイル）

をダウンロードし、必要事項を記入して FAX、もしくはＥメールにて注文。

【申込期限】 受け取りの１週間前まで

４ その他

（１）数に限りがありますので、ご希望に添えない場合があります。予めご了承ください。お早

めの注文をお願いします。

（２）花の引き取りは各校にお願いしております。できる限りご協力をお願いいたします。数量

の多い場合は配達もいたします。

（３）代金のお支払いは、商品と引き換えの現金払いでお願いいたします。

（４）領収書が必要な場合は、注文票の領収書の欄に宛名をご記入ください。

（５）ご不明な点やご要望がございましたら、農場直通電話にてお問い合わせください。

     農場直通電話  ０２７４－６４－１５９１（草花担当まで）

     Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０２７４－６２－３４８５

     E - m a i l     kouno-sato@edu-g.gsn.ed.jp

     富 実 高 Ｈ Ｐ     http://www.nc.tomijitu-hs.gsn.ed.jp/

担当：生物生産科 草花担当 安藤・中島

mailto:kouno-sato@edu-g.gsn.ed.jp
http://www.nc.tomijitu-hs.gsn.ed.jp/